Protokół z posiedzenia XXXI Sesji Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich
z dnia 25 lutego 2021 r.

Rada Miejska w Obornikach Śląskich składa się z 15 radnych. Na sesji w dniu 25 lutego 2021 obecnych było 15 radnych.  Przewodnicząca Rady o godz. 17.00 otworzyła posiedzenie Sesji, przywitała radnych, burmistrzów i pracowników urzędu.
 Przewodnicząca stwierdziła, że na Sesji jest kworum i rada może podejmować uchwały.
Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad, który przewiduje:
I.   Otwarcie obrad i sprawdzenie kworum.
II.  Przedstawienie porządku obrad.
III. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Miejskiej z dnia z dnia 28.01.2021 r.
IV. Informacje Burmistrza.
            V.  Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 
            VI.  Podjęcie uchwał:


1. W sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/238/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. Rady Miejskiej 
     w Obornikach Śląskich w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
     Oborniki Śląskie na lata 2021 – 2033.

2. W sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/239/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z 
    dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2021 rok.

3. W sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Oborniki Śląskie.

4. W sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 0150/XXV/241/2000 z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. Obornicki Ośrodek Kultury i utworzenia instytucji kultury pn. Obornicki Ośrodek Kultury zmienionej uchwałą nr XXXIII/277/13 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 czerwca 2013 r., uchwałą nr XIX/171/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 lutego 2020 r. oraz uchwałą nr XXIV/207/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 sierpnia 2020 r.

5. W sprawie zwolnienia lub zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.


6. W sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym dotyczącej prawa do równego traktowania przez władze publiczne.

7. W sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym „W obronie prawdy, godności i wolności człowieka.”


VII.   Informacje Przewodniczącej Rady.
VIII. Interpelacje, zapytania i wnioski.



AD. II Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie:
Podsumowanie głosowania: II. Przedstawienie porządku obrad
.- Artur Przystarz – za
- Janusz Kornaś – za
- Grzegorz Czajkowski – za
- Hubert Ozimina – za
- Agnieszka Zakęś – za
- Jakub Rudzki – za
- Andrzej Jaros – za
- Arkadiusz Kucharski – za
- Dawid Stawiak – za
- Tomasz Gibalski – za
- Maciej Wolny – za
- Joanna Musiał – za
- Ryszard Szymański – za
- Marta Rogala – za
- Maciej Borowski – za
Podsumowanie
Za: 15
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 0
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0


AD.III Protokół z XXX Sesji Rady Miejskiej z dnia z dnia 28.01.2021 r. został przyjęty jednogłośnie:
Podsumowanie głosowania: III. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Miejskiej z dnia  28.01.2020 r
.- Artur Przystarz – za
- Janusz Kornaś – za
- Grzegorz Czajkowski – za
- Hubert Ozimina – za
- Agnieszka Zakęś –za
- Jakub Rudzki – za
- Andrzej Jaros – za
- Arkadiusz Kucharski – za
- Dawid Stawiak – za
- Tomasz Gibalski – za
- Maciej Wolny – za
- Joanna Musiał – za
- Ryszard Szymański – za
- Marta Rogala – za
- Maciej Borowski – za
Podsumowanie
Za: 15
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 0
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0  

AD. IV. Informacje burmistrza:
- spotkałem się z syndykiem masy upadłościowej jednego przedsiębiorstwa z naszej gminy i rozmawialiśmy o dalszych krokach jakie będą poczynione
- spotkałem się z rolnikami i p. Sołtys wsi Golędzinów w sprawie dojazdu do ich pól (dot. rozjechanych ścieżek rowerowych)
- odbyło się spotkanie w sprawie mobilności aglomeracji wrocławskiej i planów na ten rok
- miałem wizytę Komendanta Policji Powiatowej z Trzebnicy w sprawie możliwości dofinansowania do skrzynek na przechowywanie broni (5 000 zł.) oraz o newralgicznych punktach Obornik w których dzieją się złe rzeczy. Prosiłem o zwiększenie sił w tych rejonach
- dwa razy spotkałem się z projektantem Centrum Obornik
- na bieżąco spotykam się z kierownikami naszych jednostek gminnych
- gościliśmy w Osir-ze Prezesa Stadionu Wrocław, rozmawialiśmy o nawiązaniu współpracy
- odbyłem spotkania w sprawie projektowanej ścieżki rowerowej do Siemianic i Kuraszkowa
- brałem udział w posiedzenie Sztabu Kryzysowego organizowanego przez p. Starostę
- odbyło się spotkanie noworoczne z Sołtysami dot. współpracy
- odbyła się Gminna Komisja Organizacyjna w której brałem udział
- z Marszałkiem Merdą, p. Dyrektor A. Zakęś i Dyrektorem DSDiK p. Lochem odbyłem spotkanie w sprawie obwodnicy Obornik Śląskich 
- rozmawiałem z p. Dyrektor PCPR w Trzebnicy o mieszkaniach chronionych dla mieszkańców opuszczających Domy Dziecka
  
 Radny Szymański:
- Mam prośbę, aby nie kłaść kostki na chodnikach w miejscowościach. Proszę kłaść asfalt, ponieważ są tak zarośnięte przez przebijające rośliny, że nie wiadomo co z tym zrobić. W Golędzinowie na chodnikach jest pogrom. 

Burmistrz:

- Ja się z tym całkowicie zgadzam. Koszty utrzymania chodników asfaltowych są dużo mniejsze.

Przewodnicząca Rady:

- Mieszkańcy przyległych chodników nie chcą sprzątać i utrzymywać w porządku przyległych chodników. Więc tutaj Radny ma rację i powinniśmy o to dbać i gdzie można to robić asfalt.

Radny Szymański:

- Przy okazji chodników chciałbym zwrócić wszystkich uwagę na trasę do Urazu. Jeździ nią kilkadziesiąt osób dziennie rowerami w stronę Urazu. Nie ma żadnego chodnika. Jest bardzo niebezpiecznie. Czemu projektujemy ścieżki rowerowe w różne inne strony, a w stronę Urazu ani jednej?

Przewodnicząca Rady:

- Ta droga jest mniej uczęszczana przez samochody, niż w stronę Wołowa. 

Radny Kornaś:

- Trasa rowerowa w stronę Golędzinowa jest bardzo uczęszczana. Nie można tego umniejszać. 

Radna Rogala:

- Przy całej długości drogi wojewódzkiej w Pęgowie, która istnieje przez 12 lat. Przez ten cały czas nie było tam żadnej kontroli. Chodnik wygląda tak jak wygląda? Kto ma zmusić mieszkańców żeby o niego dbali? Obecnie chodnik niszczeje.

Przewodnicząca Rady:

- Możemy zwrócić uwagę Powiatowi trzebnickiemu w ramach utrzymania dróg. Ale zgodnie z uchwałą naszą tam gdzie chodnik przylega do posesji, to obowiązkiem mieszkańców jest dbanie o chodnik.

Radny Szymański:
- Czy dalej obowiązuje umowa budowlana 3 letnia? Chodzi mi o barierki w Rościsławicach. Nikt o te barierki nie dba, one się przekrzywiają. Chyba jest jeszcze na nie gwarancja. 

Burmistrz:

- Trudno mi w tej kwestii odpowiedzieć. Nie była to realizacja moja. Radny, ani Sołtys nie zgłaszali mi nic w tej sprawie. 

Przewodnicząca Rady:

- Proszę inspektora, aby wraz z kimś z Powiatu monitorował to co zgłasza Radny. 

Radny Gibalski:

- Na etapie gwarancji wykonawca przyjeżdżał i naprawiał to doraźnie. W tej chwili jest to w zarządzaniu DSDiK. Moim zdaniem były one źle wykonane  na etapie inwestycji.  

AD. V. Sekretarz odczytał sprawozdanie z realizacji uchwał. 

AD.VI. 

1. W sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/238/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. Rady Miejskiej 
     w Obornikach Śląskich w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
     Oborniki Śląskie na lata 2021 – 2033.


Skarbnik Gminy:
Wprowadza się przedsięwzięcia:
- uwolnienie Wspólnotowego Potencjału Energetycznego w celu wprowadzenia na rynek technologii grzewczych wykorzystujących bioenergię (BIKOP) projekt na 3 lata 2021 -2023 nakłady finansowe 729 200 zł. 
- autopoprawką wprowadza się projekt obwodnicy Obornik Śląskich na lata 2021-2023 łącznie 500 000 zł.


Przewodniczący Rady:
· [bookmark: _Hlk49504086]Otwieram dyskusję
· Zamykam dyskusję

Podsumowanie głosowania: 1. W sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/238/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Oborniki Śląskie na lata 2021 – 2033. - głosowanie
Artur Przystarz - za
- Janusz Kornaś - za
- Grzegorz Czajkowski - za
- Hubert Ozimina - za
- Agnieszka Zakęś - za
- Jakub Rudzki - za
- Andrzej Jaros - za
- Arkadiusz Kucharski - za
- Dawid Stawiak – za
- Tomasz Gibalski - za
- Maciej Wolny - za
- Joanna Musiał - za
- Ryszard Szymański - za
- Marta Rogala - za
- Maciej Borowski - za
Podsumowanie
Za: 15
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 0
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0

[bookmark: _Hlk49504723]2. W sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/239/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z 
    dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2021 rok.

Skarbnik:
Dochody:
- w administracji publicznej zwiększa się dotację na Narodowy Spis Powszechny Ludzi i Mieszkań o 25 600 zł.
- zwiększa się plan na wpływach z podatków od nieruchomości od osób prawnych o 199 858,69 zł.
- zwiększona została subwencja oświatowa o 24 636 zł.
- w pozostałej działalności zwiększa się o 30 000 zł. zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Gminie Oborniki Śląskie

Wydatki:
- w gospodarce mieszkaniowej zwiększa się plan o 170 000  na zakup pozostałych 
- w administracji publicznej zwiększa się dotację na Narodowy Spis Powszechny Ludzi i Mieszkań o 25 600 zł.
- zmniejsza się plan w Promocji o 30 000 na zakup usług pozostałych
- komenda wojewódzka policji zwiększa się plan o 25 000 zł. na dofinansowanie na zakup radiowozu
- zmniejsza się rezerwę na zarządzaniu kryzysowym o 25 000 zł.
- w oświacie zwiększa się zakup usług pozostałych na dowożenie dzieci do szkół o 29 858, 69
- w pozostałej działalności zwiększa się plan o 24 636 zł. na zakup materiałów i wyposażenia z subwencji oświatowej 
- w gospodarce komunalnej wprowadza się nowy projekt BIKOP na kwotę 369 419,96 zł.
- w pozostałej działalności zwiększa się o 30 000 zł. zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Gminie Oborniki Śląskie

Przewodnicząca Rady:
- otwieram dyskusję
- zamykam dyskusję


Podsumowanie głosowania: 2. W sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/239/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2021 rok. - głosowanie
Artur Przystarz - za
- Janusz Kornaś - za
- Grzegorz Czajkowski - za
- Hubert Ozimina - za
- Agnieszka Zakęś - za
- Jakub Rudzki - za
- Andrzej Jaros - za
- Arkadiusz Kucharski - za
- Dawid Stawiak – wstrzymał się
- Tomasz Gibalski - za
- Maciej Wolny - za
- Joanna Musiał - za
- Ryszard Szymański - za
- Marta Rogala - za
- Maciej Borowski – za

Podsumowanie
Za: 14
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 1
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0



3.  W sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Oborniki Śląskie.

Kierownik IR:
- Jest to tylko sprawa formalna. W poprzedniej uchwale zostały źle załączone załączniki do uchwały. Poprawiamy zaistniałą sytuację. Merytorycznie nic się nie zmienia. Uzgodnienia z Wodami Polskimi przyszły bardzo późno i pracownik przygotowujący uchwałę załączył stare uzgodnienia. Dla zgodności teraz to poprawiamy i uchylamy poprzednią uchwałę.


Przewodniczący Rady:
· Otwieram dyskusję,
· Zamykam dyskusję

Podsumowanie głosowania: 3. W sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Oborniki Śląskie.-głosowanie

Artur Przystarz - za
- Janusz Kornaś - za
- Grzegorz Czajkowski - za
- Hubert Ozimina - za
- Agnieszka Zakęś - za
- Jakub Rudzki - za
- Andrzej Jaros - za
- Arkadiusz Kucharski - za
- Dawid Stawiak - za
- Tomasz Gibalski - za
- Maciej Wolny - za
- Joanna Musiał - za
- Ryszard Szymański - za
- Marta Rogala - za
- Maciej Borowski - za
Podsumowanie
Za: 15
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 0
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0

4. W sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 0150/XXV/241/2000 z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. Obornicki Ośrodek Kultury i utworzenia instytucji kultury pn. Obornicki Ośrodek Kultury zmienionej uchwałą nr XXXIII/277/13 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 czerwca 2013 r., uchwałą nr XIX/171/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 lutego 2020 r. oraz uchwałą nr XXIV/207/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 sierpnia 2020 r.


Dyrektor OOK:
- Konieczność zmiany statutu wynika z konieczności wprowadzenia świetlicy wiejskiej w Pęgowie do Obornickiego Ośrodka Kultury. Ośrodek Kultury będzie zarządcą świetlicy i będzie prowadził tam działalność kulturalną. 
 
Przewodnicząca Rady:
- Otwieram dyskusję.
- Zamykam dyskusję.

Podsumowanie głosowania: 4. W sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 0150/XXV/241/2000 z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. Obornicki Ośrodek Kultury i utworzenia instytucji kultury pn. Obornicki Ośrodek Kultury zmienionej uchwałą nr XXXIII/277/13 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 czerwca 2013 r., uchwałą nr XIX/171/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 lutego 2020 r. oraz uchwałą nr XXIV/207/20 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 27 sierpnia 2020 r. - głosowanie.
Artur Przystarz - za
- Janusz Kornaś - za
- Grzegorz Czajkowski - za
- Hubert Ozimina - za
- Agnieszka Zakęś - za
- Jakub Rudzki - za
- Andrzej Jaros - za
- Arkadiusz Kucharski - za
- Dawid Stawiak - za
- Tomasz Gibalski - za
- Maciej Wolny - za
- Joanna Musiał - za
- Ryszard Szymański - za
- Marta Rogala - za
- Maciej Borowski - za
Podsumowanie
Za: 15
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 0
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0


5. W sprawie zwolnienia lub zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

Kierownik WSO:
- Pojawiły się przepisy ogólnopolskie umożliwiające zwolnienie przedsiębiorców (restauratorów) z zapłaty tzw. korkowego. Jak wiecie lokale są pozamykane. Obiekty nie zarabiają, a muszą płacić za zezwolenie. Dlatego chcemy ich zwolnić z tych rat. Cześć naszych gminnych restauratorów będzie o nie wnioskować, część wiemy już że nie. Mniej więcej będzie to łączna kwota ok. 15 000 zł. 


          Przewodnicząca Rady:
          - Otwieram dyskusję.
          - Zamykam dyskusję.

Podsumowanie głosowania: 5. W sprawie zwolnienia lub zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. - głosowanie. 

- Artur Przystarz – za
- Janusz Kornaś – za
- Grzegorz Czajkowski – za
- Hubert Ozimina – za
- Agnieszka Zakęś –za
- Jakub Rudzki – za
- Andrzej Jaros – za
- Arkadiusz Kucharski – za
- Dawid Stawiak – za
- Tomasz Gibalski – za
- Maciej Wolny –za
- Joanna Musiał – za
- Ryszard Szymański – za
- Marta Rogala – za
- Maciej Borowski – za
Podsumowanie
Za: 15
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 0
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0

6.   W sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym dotyczącej prawa do równego traktowania przez władze publiczne.

Przewodniczący Komisji Skarg i Wniosków przedstawił treść petycji i uzasadnienie. 


Przewodnicząca Rady:
- Otwieram dyskusję.
- Zamykam dyskusję.


Podsumowanie głosowania: 6. W sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym dotyczącej prawa do równego traktowania przez władze publiczne. – głosowanie

.- Artur Przystarz – za
- Janusz Kornaś – za
- Grzegorz Czajkowski – za
- Hubert Ozimina – za
- Agnieszka Zakęś – za
- Jakub Rudzki – za
- Andrzej Jaros – za
- Arkadiusz Kucharski – za
- Dawid Stawiak – wstrzymał się
- Tomasz Gibalski – wstrzymał się
- Maciej Wolny – za
- Joanna Musiał – za
- Ryszard Szymański – za
- Marta Rogala – za
- Maciej Borowski – za
Podsumowanie
Za: 13
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 2
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni:0



7. W sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym „W obronie prawdy, godności i wolności człowieka.”

Przewodniczący Komisji Skarg i Wniosków przedstawił treść petycji i uzasadnienie. 

Przewodnicząca Rady:
    - Otwieram dyskusję.
    - Zamykam dyskusję.

Podsumowanie głosowania: 7. W sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym „W obronie prawdy, godności i wolności człowieka.” - głosowanie

- Artur Przystarz – za
- Janusz Kornaś – za
- Grzegorz Czajkowski – za
- Hubert Ozimina – za
- Agnieszka Zakęś – za
- Jakub Rudzki – za
- Andrzej Jaros – za
- Arkadiusz Kucharski – za
- Dawid Stawiak – wstrzymał się 
- Tomasz Gibalski – wstrzymał się
- Maciej Wolny – za
- Joanna Musiał – za
- Ryszard Szymański – za
-MartaRogala–za
- Maciej Borowski –za
Podsumowanie
Za:13 
Przeciw: 0
Wstrzymali się od głosu: 2
Nie zagłosowali: 0
Nieobecni: 0








AD. VII Informacje Przewodniczącej Rady:

- W międzyczasie do Biura Rady wpłynęły pisma. Pracownik Biura Rady odczytał treść pism, w tym samym dniu wysłane zostały Radnym na maila. Właściwe komisje odniosą się do poszczególnych pism. Proszę również Pana Burmistrza, aby przyjrzał się temu tematowi. Pewne jest, że kwestia transportu gminnego jest bardzo droga i musielibyśmy przeprowadzić szczegółową analizę, a później zastanowić się czy będzie możliwość udźwignięcia tego przez nasz budżet przez następne lata. Z wpływów majątkowych pokrywać tych kosztów nie możemy. 



AD. VIII. Interpelacje, zapytania, wnioski

- W okresie między sesjami nie wpłynęły zapytania i interpelacje. 

Joanna Musiał:
- Ponieważ co roku mamy problem z wnioskami o place zabaw. Czy można byłoby wykonania ogólnie projektu dla wszystkich wiosek na place zabaw? 

Burmistrz:
- Tak, oczywiście. Mamy pracownika, który się tym zajmie. 

Dawid Stawiak:

- 15 minut przed sesją administrator strony Osola na fb zarzuciła mi, że na sesjach nie upominam się o poprawę dróg w Osoli. Jest mi bardzo przykro z tego powodu, ponieważ wiecie ile razy się upominałem. Dlatego robię to teraz oficjalnie. Czy może pan mi powiedzieć jak to będzie z drogami w Osoli?

Burmistrz: 
- Dobrze wiecie jaki jest budżet i co możemy zrobić. Przykro mi, że Radnemu to ktoś zarzuca. 

Przewodnicząca rady:

 - Radnemu chodzi raczej o oświadczenie od nas, że Radny wiele razy się upominał o remonty dróg. Tak też było. Niestety mróz też zrobił swoje i musimy sobie z tym przedwiośniem poradzić. Burmistrz mówił, że w najbliższym czasie będzie naprawiał na bieżąco to co można. 

Dawid Stawiak:

- Proszę Was radnych, aby jeszcze raz przejrzeć budżet i może są gdzieś środki, które można przenieść na remonty dróg. Skala jest ogromna ja to wiem. Za chwilę z mojej wioski wpłyną petycje dot. fatalnego stanu dróg. Tych petycji będzie coraz więcej, więc musimy się temu przyjrzeć. 

Ryszard Szymański:

- Radny Stawiak zwracam uwagę po praz kolejny słowo, że udało Ci się załatwić. Proszę nie używać takich słów, bo to brzmi dwuznacznie. 
Przewodnicząca Rady:

- Tam gdzie są drogi gruntowe, to wiadomo jak one w tej chwili wyglądają. Oczywistą rzeczą jest to, że tam gdzie jest osiedle tam powinny być drogi. Ale to pokazuje tylko to, jeśli prowadzimy rozproszone osiedlanie się, jakie to niesie za sobą problemy.

Maciej Borowski:

- Chciałem złożyć wniosek do Burmistrza, aby utworzyć gminną spółkę wodną. Zawsze po dużych deszczach mam wiele telefonów w tym temacie. Taką spółkę można dofinansować. 

Burmistrz:

- Ten temat był już ruszany w poprzedniej kadencji. Niestety umarło to śmiercią naturalną, ponieważ wtedy sytuacja prawna na to nie pozwalała. Teraz przyjrzymy się temu na nowo i zobaczymy co da się zrobić.

Janusz Kornaś:

- Czy na ul. Pobożnego da się przestawić słupy energetyczne?

Kierownik IR:

- Tak w związku z inwestycją mamy już zgodę na przestawienie tych słupów.

Arkadiusz Kucharski:

- Czy wycinka drzew przy obecnej inwestycji w naszym mieście jest z godna z MPZP?

Burmistrz:

- Jest zgodna z prawem.

Dawid Stawiak:

- Nie otrzymałem konkretnej odpowiedzi co do pomocy mieszkańcom w naprawie ul. Bursztynowej i Złotej. Czy mogę prosić Pana Burmistrza o odpowiedź?

Burmistrz:

- Doraźnie będziemy chcieli pomóc w naprawie drogi.


Przewodniczący Rady: Zamykam sesję.
